® Karta INFORMACYJNA

91-202 L6dz
ul. Warecka 1
tel. 422547850

POKOJ ‘wiiems

Odgateznik instalacyjny N
OBL 25/16-1W

PKWiU 27.12.40

KI-341
los¢
arkusza: arkuszy:
1 1
Edycja: I

OBL 25/16-1W stuzy do realizowania polaczen elektrycznych. Umozliwia przytgczanie przewodéw miedzianych o przekrojach do:
2 x 25mm? - w zacisku gléwnym oraz 4 x 16mm? - w zaciskach odgal¢zZnych.

Odgalgznik mozna mocowaé do podtoza lub na wszystkich typach szyn TS35. Kotki O3 pomagaja ustali¢ kolejne odgateZniki
wzglgdem siebie, a zaczep krzywkowy pozycjonuje i mocuje odgateZznik podczas montazu na szynie. Na pokrywce cyframi
oznaczono tory odgaleZne oraz dodatkowo przygotowano miejsce na oznaczniki toru gtownego. Pokrywkeg mozna zamocowac tylko

w jednym potozeniu a catos¢ zaplombowac.

OBL 25/16-1W posiada znak CE i spetnia wymagania nowej dyrektywy 2014/35/EC, ktora zastapita dyrektywe 2006/95/WE.

Polozenie zaczepu:

Po zamontowaniu na szynie

DANE ZNAMIONOWE

Liczba biegundow (sekcji)

Liczba zaciskow - gléwny/odgalezny

Zgodnos¢ z normg

Przyfaczalnos¢ znamionowa dla zacisku: glownego/odgalgZnego
Zakres przytaczanych przewodow dla zacisku: gldwnego/odgalgznego
- przewod sztywny

- przewdd gietki

Napigcie znamionowe izolacji

Prad znamionowy ciagly dla zacisku: gléwnego/odgal¢znego
Moment dokrecajacy zaciski - gléwny/odgatezny

Dlugos¢ odizolowania dla zacisku: gtéwnego/odgateznego
Materiaty:

- pokrywka

- korpus, zaczep krzywkowy

- szyna

- zaciski, normalia

Zakres temperatur otoczenia

Stopien ochrony

Nr katalogowy / kolor korpusu (pokrywki) :

Masa 1 szt / Pakowane po

WYPOSAZENIE

- trzymacze

- oznaczniki

Listwy montazowe TS35 wg oferty Pokdj S.E.

73

67

26

70

64

1

2x 25 mm?/4 x 16 mm?
1IEC 60998-2-1

25/16 mm?

6..25/2,5...16 mm?
6..16/2,5...10 mm?
750V

101/76 A

2,0/2,0 Nm

21/17 mm

poliweglan transparentny
poliamid

mosigdz lub miedZ (pokrycie: Sn5)

stal (pokrycie: Zn5)
-25..+100°C

[P10

13-661x

gdzie x = 8-szary (niebieska),
1-z61ty (zielona), 6-niebieski (niebieska)

115g /10szt

KU-1/35; KU-2/35; KU-4/35
DK/Z-5; DK/Z-6




